181
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 EVOS-609540  60W  7200Lm  4000K 180-277V/AC 50/60 Hz  90° - 144°  280mA  > 0,96  200x535x120  3400  1  € 199,00
EVOS-909540  90W  10800Lm  4000K  180-277V/AC 50/60 Hz  90° - 144°  390mA  > 0,90  235x620x125  5000  1  € 279,00
EVOS-1209540  120W  14400Lm  4000K  180-277V/AC 50/60 Hz  90° - 144°  532mA  > 0,96  260x690x130  6000  1  € 329,00
EVOS-1509540  150W  18000Lm  4000K  180-277V/AC 50/60 Hz  90° - 144°  670mA  > 0,97  260x690x130  6000  1  € 349,00
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamentoAccensioni
Durata
(ore)
  Ideato per parcheggi, centri commerciali, viali pedonali, piste ciclabili,
giardini pubblici, residence, ville, aree esterne e edifi ci industriali.
 Robusta armatura stradale in alluminio pressofuso, dotata di vetro
temperato resistente agli shock termici. Idoneo per fi ssaggio testa-palo.
Attacco-palo ø60mm snodato. Ispezione facilitata in totale sicurezza:
Sezionatore di serie in doppio isolamento che interrompe l’alimentazione
elettrica all’apertura della copertura.
 EVOSTREET
 ARREDO URBANO
Idoneo per fi ssaggio
testa-palo e diritto
facile
regolazione
fi no a
150W 18000 lm
A
R
R
E
D
O
 U
R
B
A
N
O
Marzio